
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2018  г.                                                                                                         №  36а

пос. Ремовский

Об отмене постановления Администрации
Ремовского сельсовета Локтевского района
от   01.09.2014  г.  №  25 «Об  утверждении
схемы теплоснабжения  муниципального
образования Ремовский сельсовет Локтевского
района Алтайского края»

            Рассмотрев протест прокуратуры  Локтевского района  от 26.04.2018 № 02-
50-2018 , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района
Алтайского края, постановляю:

        1. Постановление от 01.09.2014  г.  №  25 «Об  утверждении схемы
теплоснабжения  муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского
района Алтайского края», отменить.

       2. Обнародовать настоящее постановление в установленном  законом
порядке.

Глава
сельсовета                                                                                           В.А.Рудаков


